07.07.2021г. №24-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 03.12.2018 ГОДА №58-П «О СОДЕРЖАНИИ И ПОРЯДКЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ ЗАЩИЩЕННОСТИ ОБЪЕКТОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2016 года №1467 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», законом Иркутской области от 03.11.2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Олонки»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Олонки» от 03.12.2018 года №58-П «О содержании и порядке обеспечения антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории муниципального образования «Олонки»» (далее - Распоряжение) следующие изменения:
2. Приложение 2 к Распоряжению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к распоряжению администрации
 МО «Олонки» от 03.12.2018 г. №58-П

Список лиц, оказывающих услуги водораздатчика водонапорных башен.

	№
	Водокачка
	Ф.И.О.
	№ телефона

	1
	с. Олонки, ул. Нагорная, 22 Д
	Огарков Алексей Павлович
	89526132391

	2
	с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 28 А
	Огарков Алексей Павлович
	89526132391

	3
	с. Олонки, ул. Депутатская, 23Д
	Огарков Алексей Павлович
	89526132391

	4
	с. Олонки, ул. Пушкина, 51 Д
	Огарков Алексей Павлович
	89526132391

	5
	д. Шипняговка, ул. Колхозная, 19А
	Быргазов Евгений Михайлович
	89648164691

	6
	д. Воробьевка, ул. Школьная, 15 В
	Уртяков Андрей Владимирович
	89642798163

	7
	д. Грехневка, ул. Советская, 23 А
	Медко Дмитрий Леонидович
	89247051464

	8
	д. Захаровская, ул. Колхозная, 2 Б
	Нечаева Надежда Сергеевна
	89500669415

»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев

07

.

07

.20

21

г. №

24

-

П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЛОНКИ» ОТ 03.12.2018 ГОДА

№58

-

П

«

О СОДЕРЖАНИИ И

ПОРЯДКЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ

ЗАЩИЩЕННОСТИ ОБЪЕКТОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И

ВОДООТВЕДЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

»

Руководствуясь

Федеральн

ы

ми

закон

ами

от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

от 06.03.2006 года №35

-

ФЗ «О противодействии терроризму»,

постановлени

ем

Правительства Рос

сийской Федерации от 23.12.2016 года №1467

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», законом Иркутской области от 03.11

.2016

года №96

-

ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области

вопросов местного значения»

, Уставом муниципального образования «Олонки»

:

1.

Внести

в распоряжение администрации муниципального образования

«

Олонки

» от 03.12.2018 года №58

-

П

«

О

содержании и порядке обеспечения

антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения,

расположенных на территории муниципа

льного образования «

Олонки

»»

(

далее

-

Распоряжение

)

следующие

изменени

я:

2

.

Приложение 2

к Распоряжению изложить в следующей редакции:

«

Приложение

2

к распоряжению администрации

МО «Олонки» от 03.12.2018 г. №58

-

П

Список лиц, оказывающих услуги водораздатчика

водонапорных башен.

№

Водокачка

Ф.И.О.

№ телефона

1

с.

Олонки, ул.

Нагорная, 22 Д

Огарков Алексей

Павлович

89526132391

2

с. Олонки, ул. Руслана

Хомколова, 28 А

Огарков Алексей

Павлович

89526132391

3

с. Олонки, ул.

Депутатская, 23Д

Огарков Алексей

Павлович

89526132391